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Governo Municipal de Marituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 5

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

012058 ARROZ TIPO AGULHA TIPO 01 12.000,0000 6,083 72.996,00

012059 FEIJÃO TIPO 1 9.000,0000 8,482 76.338,00

012060 ÓLEO DE SOJA 3.000,0000 10,780 32.340,00

012061 LEITE EM PÓ INTEGRAL PCTE 200G 9.000,0000 6,570 59.130,00

012062 MARGARINA COM SAL 250G 3.000,0000 2,857 8.571,00

012063 CAFÉ EM PÓ 6.000,0000 5,130 30.780,00

012064 ACHOCOLATADO EM PÓ 200G 3.000,0000 3,250 9.750,00

012065 BISCOITO ÁGUA E SAL 400G 6.000,0000 4,272 25.632,00

012066 BISCOITO ROSQUINHA PCT 400G 6.000,0000 6,013 36.078,00

012067 MACARRÃO ESPAGUETE 500G 3.000,0000 3,288 9.864,00

012068 AÇUCAR COMUM 1KG 9.000,0000 3,563 32.067,00

012069 FARINHA DE MILHO (FLOCÃO) 3.000,0000 3,357 10.071,00

012070 GOIABADA PCT 300G 3.000,0000 3,437 10.311,00

012071 SAL REFINADO PCT 1KG 3.000,0000 1,050 3.150,00

012072 CARNE BOVINA EM CONSERVA 3.000,0000 11,528 34.584,00

012073 SARDINHA EM LATA C/130G 3.000,0000 4,670 14.010,00

Total  : 465.672,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

012058 ARROZ TIPO AGULHA TIPO 01 4,0000 6,083 24,33

012059 FEIJÃO TIPO 1 3,0000 8,482 25,45

012060 ÓLEO DE SOJA 1,0000 10,780 10,78

012061 LEITE EM PÓ INTEGRAL PCTE 200G 3,0000 6,570 19,71

012062 MARGARINA COM SAL 250G 1,0000 2,857 2,86

012063 CAFÉ EM PÓ 2,0000 5,130 10,26

012064 ACHOCOLATADO EM PÓ 200G 1,0000 3,250 3,25

012065 BISCOITO ÁGUA E SAL 400G 2,0000 4,272 8,54

012066 BISCOITO ROSQUINHA PCT 400G 2,0000 6,013 12,03

012067 MACARRÃO ESPAGUETE 500G 1,0000 3,288 3,29

012068 AÇUCAR COMUM 1KG 3,0000 3,563 10,69

012069 FARINHA DE MILHO (FLOCÃO) 1,0000 3,357 3,36

012070 GOIABADA PCT 300G 1,0000 3,437 3,44

012071 SAL REFINADO PCT 1KG 1,0000 1,050 1,05

012072 CARNE BOVINA EM CONSERVA 1,0000 11,528 11,53

012073 SARDINHA EM LATA C/130G 1,0000 4,670 4,67

Total  : 155,22
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